
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 57 Martes 8 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 24320

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
80

19

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

8019 Anuncio de formalización de contratos de la Delegación del Gobierno
en la Comunidad Valenciana. Objeto: Montaje, desmontaje y traslado
de material electoral. Expediente: DGE-4/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana.
b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Delegación  del  Gobierno  en  la

Comunidad Valenciana.
c) Número de expediente: DGE-4/2010.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Montaje, desmontaje y traslado de material electoral.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60112000 (Servicios de transporte por la

vía pública).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 143.220,34 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 143.220,34 euros. Importe total:
169.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 3 de febrero de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de marzo de 2011.
c) Contratista: Transportes y Mudanzas Grande, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 140.355,94. euros. Importe

total: 165.620,01. euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta más ventajosa.

Valencia, 4 de marzo de 2011.- Delegado del Gobierno.
ID: A110015808-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-07T20:49:57+0100




